COMPOSITIO DIA CORONO.

podiu, ad eadem efficax, ad quæ ex hermoda styllo confecta, stomacho utilis.

Zingiberis scrupula duo, piperis scrupulū, agarici scrupula decem, cruci partis interioris scrupula quatuor, coronopodii ruddicis scrupula sex, danæ scrupula tria qui bus alius est difficilis, siliquaæ uigintires, quæ faciunt osum hæt minino Lobolos. Septem aut ferè octo, ubi uenter inani octo. restitutus est, ad lauacrum duces: inde ouis & pane enutries, tutu ex A

MEDICAMENTVM EX

cyrenaico liquore ad febrem quartanam.

lexandro

rōne id

exigente.

Lactis cyrenaici, piperis, zingiberis, rutaæ foliorum singulæ drachmæ. datur ad nucis auellanaæ magnitudinem.

(Impres)

sum non

habet.

PVLS AD PVRGANDVM, TV.

midis & elephanticis singulariter efficax, & in quibus humorem crassum glutinosumq; emoliti uoles.

Cucurbitis duabus sylvestribus circuncisis semen extetur, interiore ipsarum carne relicta, dulci oleo ipsas replebis, et propriis operculis obtectas pernoctare fines in sequenti die uacuato oleo cucurbitas in aqua decoques dum tabescant, deinde ipsis proiectis oleo aquæ

tempora nigri ueratri triobolum adiunges, scammoniae denarium: ubi iam cum his puliculam è simila, aut panem succum laevigatum incokeris, inde ægrotu dabis te nui pridie uso uictu, pilulas ad nucis auellanaæ magnitudinem, octo, aut decem, aut plurimum quatuordecim, et potionis aquam calidam exhibebis.

PAVLI AEGINETA
QVOMODO EOS QVI PUR
gantur, tueri conueniat, quidq; faciendum
ubi medicamentum purgans nisi
hil profecerit. Ca. VI.

Summatione in omni purgatione efficaci, medica-
mentum homini quem certa prius uictus ratione
alueris, lejuno & concoctione obita trades, ac a
somno quoad in totum purgatus fuerit, arcebis, motu
mediocri si fieri potest adhibito, cibo omni & potu ab-
stinere usque ad consummatam purgationem com-
pelles.

EX COMMENTARIIS
PHILAGRII.

At si inediam non tulerit, aut quod uentriculi os ad bis-
tim contrahendam expeditum ex longa penuria pre-
cedente habeat, aut alia eiusmodi de causa, dabitur ipsi
panis ex uino aquoso, aut pifanæ tremor aut chondri,
idq; nondum incepta uacuatione, (sic enim cibus cor-
rumperetur) sed protinus ubi medicamentum fuerit e-
potum, sic enim nonnunquam ad celerem medicamini-
nis motionem pondere suo opitulatur. Si uero quocon-
que medicamento ad aluum emolliendam assumpto
quis non purgeatur, neque uacuetur, nullo accidente pes-
ricalo nihil moliendum est. At si magni tudo morbi ur-
geat, aut æger uellicetur, distendatur, & lancinationem
expertus fuerit, clyster statim necessario iniicitur. Si ne sic
quidem uenter respondeat, corpore rofionem & ueluti
eversionem sustinente, lauare liberaliter inungendo os
portet: ubi repletum est grauaturque sanguinis dimisio
congruet, praesertim ubi multi compos sanguinis hos-
mo fuerit, oculos rubros habeat & emissulos, non ex
natura, sed acquisito ex medicaminis potionе. Vbi ho-
rum nihil inficit, sed morsus & uellicatus affigit, a bal-
neo cibum protinus offeres, uinum liberalius potui da-
bis, atque interea clysterem inseres, nisi subsistat crucia-
tus, rursusque lauabis. Esto autem oleum quod in aliu-